1 / 2

2017 年 11 月 7 日

各 位

<主催＞一般社団法人 電子情報技術産業協会（JEITA）関西支部

関西デジタル受信・機器委員会

『新たに始まる“ＢＳ・１１０度ＣＳ ４K・８K 放送”の魅力と受信システム』

公開セミナー開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、私ども電子情報技術産業協会(JEITA)の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＢＳ・１１０度ＣＳ ４K・８K 放送も、2018 年 12 月からの実用放送に向けて、放送業界・電機業界を挙

げて試験放送や受信対応機器の開発・普及に取り組んでおります。

今般私ども委員会では、ＢＳ・１１０度ＣＳ ４K・８K 実用放送に向けた取組みの最新の動向や放送受信に必要

な設備について、関連業界・ご興味をお持ちの皆様に広く判り易くお伝えすべく、一般社団法人 放送サービス

高度化推進協会（A-PAB）、日本放送協会 大阪放送局の協力を得て、セミナーを開催させて頂きます。

ご多忙のこととは存じますが、是非ともこの機会にご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。

敬 具

１．日 時：  2017 年 12 月 4 日（月）14 時～16 時半 （受付開始は13 時半より）

２．場 所：  グランフロント大阪 北館（タワーB 10 階 Room B05･B06）

３．講演内容： [講演１]「期待！待望！ ＢＳ・１１０度ＣＳ４Ｋ・８Ｋ実用放送」

講師  (一社)放送サービス高度化推進協会

[講演２]「ＢＳ・１１０度ＣＳ ４K・８K 放送

2020 年に向けたロードマップと受信システム」

         講師 日本放送協会 大阪放送局

              ※講演題目・講師は変更される場合があります。

４．定 員： 100 名   参加費は無料です。

５．申込み方法：

①次ページの「参加申込書」に必要事項を記入の上、(一社)電子情報技術産業協会 関西支部事務局宛、

メール 又は ＦＡＸにてお申し込み下さい。

②締切日は、１１月２７日(月)１７時 とさせて頂きます。

尚、定員になり次第、締め切りとさせて頂きますので、お早めにお申し込みください。

-参加申込先並びに本件に関するお問い合わせ先-

(一社)電子情報技術産業協会(JEITA) 関西支部 事務局； 杉山・北田

〒 530-0047 大阪市北区西天満6-8-7    電話:06-6364-4658

・Eメール：m-kitada@jeita.or.jp(北田)  ・ FAX:06-6364-4560

※JEITA ホームページ http://www.jeita.or.jp/japanese/

JEITA 関西支部 http://home.jeita.or.jp/kansai/index.html                          以 上

定員に達しましたので、締め切りました

mailto:m-kitada@jeita.or.jp
http://www.jeita.or.jp/japanese/
http://home.jeita.or.jp/kansai/index.html

 2 / 2

＜ご送付先＞  E-mail：  m-kitada@jeita.or.jp <JEITA 関西支部 北田 宛>

または    FAX：０６－６３６４－４５６０

『新たに始まる“ＢＳ・１１０度ＣＳ ４K・８K 放送”の魅力と受信システム』

セミナー参加申込書

                              申込日：２０１７年   月   日

御 社 名

店舗（事業所）名

ご参加人数        人

   ご参加者名  ・

・

・

・

・

      ご連絡先  (電話)                   （FAX）

※お申し込み期限：１１月２７日（月）１７時 着信を期限とさせて頂きます。

※ご記入いただいた個人情報は、本セミナーのご案内、取りまとめ以外の目的で使用する事はありません。

※ご送信の際には、お間違いの無いように、FAX 番号、E メールアドレスをご確認下さい。

※FAX でお申し込みの場合は、必ず、返信ご連絡用の FAX 番号を上記にご記載下さい。

＜日 時＞ 2017 年 12 月 4 日（月）14 時～16時半 （受付開始は 13時半より）

＜場 所＞ グランフロント大阪 北館（タワーB 10 階 Room B05+B06）

○JR「大阪駅」（ｱﾄﾘｳﾑ広場）、地下鉄御堂筋線「梅田駅」、

阪急電鉄「梅田駅」、いずれからも、徒歩約 3 分。

定員に達しましたので、

締め切りました